AQ10A2-ZT4/32VDC Details PDF
Copyright © 2020 Osagai elektronikoen banatzaile fidagarria
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Helbidea: 17F, Gaylord Merkataritza Eraikina, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Panasonic AQ10A2-ZT4/32VDC Panasonic hornitzailea Panasonic banatzailea
ZT4/32VDC
AQ10A2-ZT4/32VDC
ZT4/32VDC
Panasonic Semiconductor AQ10A2-ZT4/32VDC
Panasonic
Irudia ordezkaritza izan daiteke. Ikusi produktuaren
xehetasunetarako zehaztapenak.
ZENBAKIAREN ZENBAKIA AQ10A2-ZT4/32VDC
FABRIKATZAILEA Panasonic
DESKRIBAPENA SSR RELAY SPST-NO 10A 75-250V
LEAD FREE STATUS / ROHS EGOERA Lead free / RoHS betez
KOPURUA ESKURAGARRI 4792 pcs
DATUEN FITXA
TENTSIOA - KARGA 75V ~ 250V
TENTSIOA - INPUT 4 ~ 32VDC
AMAIERA ESTILOA PC Pin
HORNITZAILEEN GAILUEN PAKETEA -
SERIES AQ1
PACKAGING Bulk
PAKETE / KASUA 4-SIP
IRTEERAKO MOTA AC, Zero Cross
BESTE IZENAK 255-4192-5
MUNTAKETA MOTA Through Hole
HEZETASUNAREN SENTIKORTASUN MAILA (MSL) 1 (Unlimited)
UNEKO KARGA 10A
LEAD FREE STATUS / ROHS EGOERA Lead free / RoHS Compliant
DESKRIBAPEN ZEHATZA Solid State Relay SPST-NO (1 Form A) 4-SIP
ZIRKUITUA SPST-NO (1 Form A)
AQ10A2-ZT4/32VDC
Zenbakiaren zenbakia: AQ10A2-ZT4/32VDC
Fabrikatzaileak / Marka: Panasonic
Produktuaren Deskribapena SSR RELAY SPST-NO 10A 75-250V
Fitxak:
RoHs egoera Lead free / RoHS betez
Stock egoera 4792 pcs stock
Ontziatik aurrera Hong Kong
Bidalketa Bidea DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
AQ10A2-ZT4/32VDC.pdf
AURREKONTUEN ESKAERA
AQ10A2-ZT4/32VDCren zehaztapenak
AQ10A2-ZT4/32VDC.pdf
Erlazionatutako etiketak
Produktu erlazionatuak
AQ1055N6S-T
fabrikatzaileak:  Taiyo Yuden
deskribapena:  FIXED IND 5.6NH 550MA 200 MOHM
Stockean:  3503072 pcs
RFQ
AQ1057N5J-T
fabrikatzaileak:  Taiyo Yuden
deskribapena:  FIXED IND 7.5NH 490MA 250 MOHM
Stockean:  3580791 pcs
RFQ
AQ115A102GA1WE
fabrikatzaileak:  AVX Corporation
deskribapena:  CAP CER 1000PF 50V 0505
Stockean:  6961 pcs
RFQ
AQ115A102FA1ME
fabrikatzaileak:  AVX Corporation
deskribapena:  CAP CER 1000PF 50V 0505
Stockean:  2825 pcs
RFQ
AQ1058N2J-T
fabrikatzaileak:  Taiyo Yuden
deskribapena:  FIXED IND 8.2NH 470MA 270 MOHM
Stockean:  3755685 pcs
RFQ
AQ111M2R0CA1WE
fabrikatzaileak:  AVX Corporation
deskribapena:  CAP CER 2PF 100V 0505
Stockean:  6244 pcs
RFQ
AQ1056N8J-T
fabrikatzaileak:  Taiyo Yuden
deskribapena:  FIXED IND 6.8NH 510MA 230 MOHM
Stockean:  3495551 pcs
RFQ
AQ115A102JS1WE
fabrikatzaileak:  AVX Corporation
deskribapena:  CAP CER 1000PF 50V 0505
Stockean:  5534 pcs
RFQ
AQ115A101JS1WE
fabrikatzaileak:  AVX Corporation
deskribapena:  CAP CER 100PF 50V 0505
Stockean:  29183 pcs
RFQ
AQ1059N1J-T
fabrikatzaileak:  Taiyo Yuden
deskribapena:  FIXED IND 9.1NH 450MA 290 MOHM
Stockean:  3749753 pcs
RFQ
AQ115A102JA7WE
fabrikatzaileak:  AVX Corporation
deskribapena:  CAP CER 1000PF 50V 0505
Stockean:  50012 pcs
RFQ
AQ1056N2S-T
fabrikatzaileak:  Taiyo Yuden
deskribapena:  FIXED IND 6.2NH 520MA 220 MOHM
Stockean:  2999823 pcs
RFQ